REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

Com base no que dispõe o artigo 20, inciso III
do Regimento Interno desta casa, requeiro
ao Senhor Presidente o envio deste
Requerimento aos Excelentíssimos Senhores
da MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CUIABÁ, para aprovação
da  sessão  solene  para  receber  Líderes
Re l ig iosos ,  L íderes  Comuni tá r ios  e
Vereadores
a realizar-se no dia 07/03/2024 com início às
18hs.

Senhor Presidente

O movimento ''Fé pra mudar Cuiabá'' tem como objetivo discutir os problemas e encontrar soluções
para cidade de Cuiabá em todas as áreas.
LIDERANÇAS QUE COMPÕE O MOVIMENTO:
Vereadores;
Líderes e Entidades Religiosas;
Líderes Comunitários;
Líderes e Entidades Sindicais;
Empresários e profissionais liberais.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 26 de fevereiro de 2024.

Jeferson Siqueira (Câmara Digital) - PSD

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320039003600310037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-26T17:20:35-0400